3、受公司向特定对象发行的 A 股股票上市的影响，公司新增股份

14,400,000 股将于 2022 年 5 月 30 日上市，公司的总股本由 48,000,000 股增加

至 62,400,000 股。吴殿美女士持股数量不变，持股比例被动稀释，由 5.71%下

降至 4.39%。且持股比例累计变动达到 5.74%。

（三）石小英的权益变动情况

信息披露义务人石小英因根据自身的资金需求而减持上市公司股份，同时上

市公司完成向特定对象发行股票工作，导致信息披露义务人持股比例降至 5%以

下，并且累计变动超过 5%。具体情况如下：

1、石小英女士于 2019 年 12 月 15 日公司将其持有的公司无限售流通股

110,000 股（占公司总股本 0.23%）协议转让给李百春先生，本次权益变动前，

石小英女士持有上市公司股份 4,500,000 股，占上市公司总股本的 9.38%；本次

权益变动后，石小英女士持有上市公司股份 4,390,000 股，占上市公司总股本的

9.15%；

2、石小英女士于 2021 年 1 月 15 至 2021 年 4月 15 日，通过大宗交易及集

中竞价方式合计减持股份 200,000 股，本次权益变动后，石小英女士持有上市公

司股份 4,190,000 股，占上市公司总股本的 8.73%；

3、石小英女士于2021年4月23日，通过大宗交易方式合计减持股份348,700

股，占公司总股本的 0.73%。本次权益变动后，石小英女士持有上市公司股份

3,841,300 股，占上市公司总股本的 8.00%；

4、石小英女士于 2021 年 12 月 9日，将其持有的公司无限售流通股 548,800

股（占公司总股本 1.14%）协议转让给航发基金。本次权益变动后，石小英女士

持有上市公司股份 3,293,300 股，占上市公司总股本的 6.86%；

5、石小英女士于2022年 3月 4日，通过大宗交易方式合计减持股份 822,500

股，占公司总股本的 1.71%。本次权益变动后，石小英女士持有上市公司股份

2,470,000 股，占上市公司总股本的 5.15%；

6、受公司向特定对象发行的 A 股股票上市的影响，公司新增股份

14,400,000 股于 2022 年 5 月 30 日上市，公司的总股本由 48,000,000 股增加至

62,400,000 股。石小英女士持股数量不变，持股比例被动稀释，由 5.15%下降至

3.96%，且持股比例累计变动达到 5.42%。

二、本次权益变动前后的股东持股情况

姓名

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股)
占总股本比例

(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

吴殿美 4,863,971 10.13 2,740,079 4.39

石小英 4,500,000 9.38 2,470,000 3.96

航发基金 2,691,262 5.61 2,691,262 4.31

注：表格中比例计算保留小数点后 2 位。

三、其他情况说明

1、本次股东权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化；

2、本次股东权益变动对公司的经营管理不构成影响；

3、本次股东权益变动事项的具体内容详见公司同日在巨潮资讯网上披露的

《简式权益变动报告书》。

四、报备文件

1、《简式权益变动报告书》；

2、股东持股明细表。

特此公告。

   杭州集智机电股份有限公司董事会

   2022 年 5 月 30 日

	2、信息披露义务人吴殿美、石小英因根据自身的资金需求而减持上市公司股份，同时上市公司完成向特定对象发行股票工作，导致信息披露义务人持股比例累计变动达到 5%。
	信息披露义务人吴殿美因根据自身的资金需求而减持上市公司股份，同时上市公司完成向特定对象发行股票工作，导致信息披露义务人持股比例降至5%以下，并且累计变动超过 5%。具体情况如下：
	信息披露义务人石小英因根据自身的资金需求而减持上市公司股份，同时上市公司完成向特定对象发行股票工作，导致信息披露义务人持股比例降至5%以下，并且累计变动超过 5%。具体情况如下：
	注：表格中比例计算保留小数点后 2 位。
	三、其他情况说明
	1、本次股东权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化；
	2、本次股东权益变动对公司的经营管理不构成影响；
	3、本次股东权益变动事项的具体内容详见公司同日在巨潮资讯网上披露的《简式权益变动报告书》。
	四、报备文件
	1、《简式权益变动报告书》；
	2、股东持股明细表。